
 

 

                                 
УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

  РІШЕННЯ 
 

 15 вересня 2021 року                                                                        № 350 

 

Про погодження Інвестиційної програми 
Зміївської ТЕС ПАТ «Центренерго» у сфері 
централізованого водопостачання та 
водовідведення на 2021 рік 

 

            

     Розглянувши заяву Зміївської ТЕС ПАТ «Центренерго» щодо схвалення (погодження) 
інвестиційної програми  від 28.07.2021. №02/406-3682 та подану Інвестиційну програму у 
сфері централізованого водопостачання та водовідведення на 2021-2022 роки, керуючись 
Порядком розроблення, погодження та затвердження інвестиційних програм суб’єктів 
господарювання у сфері централізованого водопостачання та водовідведення, 

затвердженого Наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 19 серпня 
2020 року № 191, ст.13 Закону України «Про питну воду, питне водопостачання та 
водовідведення», ст.ст.40,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1.Погодити Інвестиційну програму Зміївської ТЕС ПАТ «Центренерго» у сфері 
централізованого водопостачання та водовідведення  на 2021 рік (додається). 
2. Зміївській ТЕС ПАТ «Центренерго: 

- оприлюднити Інвестиційну програму  у сфері централізованого водопостачання та 
водовідведення   на 2021 рік  на офіційному вебсайті та інформаційних стендах; 
- розмістити у засобах масової інформації, які розповсюджуються на території смт. 
Слобожанське повідомлення про  погодження Інвестиційної програми  у сфері 
централізованого водопостачання та водовідведення  на 2021 рік з зазначенням джерела 
розміщення інвестиційної програми. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 
Миколу Дубнюка. 

 

 

 

 

  

  

Слобожанський селищний голова                     Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 


